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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651034-2023: TEXT:IT:HTML

Italia-Roma: Medicinali vari
2023/S 208-651034

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini
Numero di identificazione nazionale: Deliberazione di indizione n. 32 del 11/01/2023
Indirizzo postale: Circonvallazione Gianicolense, 87
Cittd: Roma
Codice NUTS: ITI43 Roma
Codice postale: 00152
Paese: Italia
Persona di contatto: AREA GOVERNO DELLE RISORSE STRUMENTALI - U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI
E-mail: benieservizi@scamilloforlanini.rm.it
Tel.: +39 0658706762
Fax: +39 0655552603
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://stella.regione.lazio.it/portale/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.scamilloforlanini.rm.it/bandi/

1.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
stella.regione.lazio.it/portale/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:

Procedura aperta per la fornitura di Soluzioni Cardioplegiche e di Conservazione Organi
[1.1.2) Codice CPV principale

33690000 Medicinali vari

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture
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11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Breve descrizione:
Procedura aperta telematica per fornitura di Soluzioni Cardioplegiche e di Conservazione Organi per le
necessita triennali dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 657 300.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:
Lotto 1 — Soluzione HTK di Bretschneider
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33690000 Medicinali vari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI43 Roma
Luogo principale di esecuzione:
Magazzino di Farmacia aziendale

Descrizione dell'appalto:
Soluzione HTK di Bretschneider

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 147 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il contratto in corso di esecuzione puo essere prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120,
comma 11, del Codice.

Ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, qualora in corso di esecuzione si rendesse necessario un aumento o
una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, I'’Azienda Ospedaliera
potra imporre alla Ditta aggiudicataria I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal
caso la Ditta aggiudicataria non potra far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Descrizione

Denominazione:
Lotto 2 — Soluzione Cardioplegica denominata del “Nido”
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33692600 Soluzioni galeniche

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI43 Roma
Luogo principale di esecuzione:
Magazzino Farmacia aziendale

Descrizione dell'appalto:
Soluzione Cardioplegica denominata del “Nido”

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 81 900.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il contratto in corso di esecuzione pud essere prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120,
comma 11, del Codice.

Ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, qualora in corso di esecuzione si rendesse necessario un aumento o
una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, I'’Azienda Ospedaliera
potra imporre alla Ditta aggiudicataria I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal
caso la Ditta aggiudicataria non potra far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 3 — Soluzione Cardioplegica di St. Thomas |l
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
33690000 Medicinali vari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Luogo principale di esecuzione:
Magazzino Farmacia aziendale

Descrizione dell'appalto:

Soluzione Cardioplegica di St. Thomas |l
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 18 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il contratto in corso di esecuzione puod essere prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120,
comma 11, del Codice.

Ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, qualora in corso di esecuzione si rendesse necessario un aumento o
una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, I'’Azienda Ospedaliera
potra imporre alla Ditta aggiudicataria I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal
caso la Ditta aggiudicataria non potra far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Lotto 4 — Soluzione per la conservazione degli Organi addominali pre-trapianto tipo Celsior
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari

33690000 Medicinali vari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI43 Roma

Luogo principale di esecuzione:

Magazzino Farmacia aziendale

Descrizione dell'appalto:

Soluzione per la conservazione degli Organi addominali pre-trapianto tipo Celsior
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Valore, IVA esclusa; 234 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il contratto in corso di esecuzione pud essere prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120,
comma 11, del Codice.

Ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, qualora in corso di esecuzione si rendesse necessario un aumento o
una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, I'’Azienda Ospedaliera
potra imporre alla Ditta aggiudicataria I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal
caso la Ditta aggiudicataria non potra far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 5 — Soluzione per la conservazione degli Organi addominali pre-trapianto tipo Viaspan
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI43 Roma
Luogo principale di esecuzione:
magazzino Farmacia aziendale

Descrizione dell'appalto:
Soluzione per la conservazione degli Organi addominali pre-trapianto tipo Viaspan

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 176 400.00 EUR
Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no
Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si
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11.2.13)

11.2.14)

Descrizione delle opzioni:

Il contratto in corso di esecuzione pud essere prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120,
comma 11, del Codice.

Ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, qualora in corso di esecuzione si rendesse necessario un aumento o
una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, I'’Azienda Ospedaliera
potra imporre alla Ditta aggiudicataria I'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal
caso la Ditta aggiudicataria non potra far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

II1.1)
I1.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Secondo disciplinare di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 01/12/2023

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 05/12/2023

Ora locale: 11:00

Luogo:

piattaforma Regione Lazio S.TEL.LA.

Sezione VI: Altre informazioni
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VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no
V1.3) Informazioni complementari:
Il termine perentorio per la richiesta di chiarimenti € il 22/11/2023 ore 12.00
La documentazione di gara sara disponibile SOLO DOPO LA PUBBLICAZIONE SULLA GURI
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LAZIO
Cittd: Roma
Paese: Italia
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: TAR LAZIO
Citta: Roma
Paese: Italia
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LAZIO
Citta: Roma
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
23/10/2023
27/10/2023 S208 717
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